РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Северодвинска «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год»
В соответствии с разделом 3 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41, Совет депутатов Северодвинска
решил:

1.
Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 25.11.2010 № 141          (в редакции от 26.05.2011) «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год» следующие изменения и дополнения:
1.1. В абзаце 17 раздела I цифры «169,4838» заменить цифрами «182,88».
1.2. В абзаце 18 раздела I цифры «77,4» заменить цифрами «90,03».
1.3. В абзаце 20 раздела I цифры «67,6» заменить цифрами «68,45».
1.4. Пункт 1 раздела II дополнить подпунктами 19, 20, 21, 22, 23 следующего содержания:
	19
	улица Ломоносова, дом 114,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/042/2008-285
	12,6
	Помещение расположено

на 1-м этаже 9-ти этажного кирпичного дома, 1977 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

	20
	улица Ломоносова, дом 116,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/042/2008-285
	24,6
	Помещение расположено

на 1-м этаже 9-ти этажного кирпичного дома, 1978 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

	21
	проспект Ленина, дом 41,

кадастровый (или условный) номер 29:28:000000:0000:02219/00: 1001
	72,3
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного кирпичного дома, 1965 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

	22
	проспект Труда, дом 44,

кадастровый (или условный) номер 29:28:000000:0000:02342/00: 1001
	94,5
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного железобетонно-панельного дома, 1968 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

	23
	бульвар Приморский, дом 30/34,

кадастровый (или условный) номер 29:28:000000:0000:01101/00: 1003
	172
	Помещение расположено

на 1-м этаже 9-ти этажного кирпичного дома, 1991 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

1.5. Пункт 3 раздела II дополнить подпунктами 24, 25, 26, 27, 28, 29 следующего содержания:
	24
	улица Ломоносова, дом 90А,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/019/2009-343
	27,2
	Помещение расположено

на 1-м этаже 1-но этажного нежилого отдельно стоящего здания, 1973 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

	25
	улица Ломоносова, дом 104,

кадастровый (или условный) номер 29:28:000000:0000:02900/00: 1005
	99,8
	Помещение расположено

на антресольном этаже   9-ти этажного кирпичного дома, 1978 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

	26
	проспект Ленина, дом 4,

кадастровый (или условный) номер 29:28:000000:0000:00929:1004
	64,2
	Помещение расположено

на 1-м и антресольном этаже 5-ти этажного кирпичного дома, 1952 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

	27
	улица Капитана Воронина, дом 38,

кадастровый (или условный) номер 29:28:000000:0000:02104/00: 1001
	160,1
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного кирпичного дома, 1964 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

	28
	улица Советская, дом 52,

кадастровый (или условный) номер 29:28:000000:0000:01035:1001
	299,4
	Помещение расположено в подвале, на 1-м этаже  5-ти  этажного кирпичного дома, 1956 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

	29
	проезд Чаячий, дом 32,

инвентарный номер 11:430:001:003383750:0000: 20020; 2998
	370,9
	Помещение расположено

на 1-м этаже 1-но этажного нежилого отдельно стоящего здания, 1977 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

1.6. Дополнить раздел II новым пунктом 9 следующего содержания:

«9. Внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставные капиталы открытых акционерных обществ:
	№

п/п
	Наименование муниципального имущества, вносимого в качестве вклада в уставные капиталы открытых акционерных обществ
	Наименование общества, в уставный капитал которого вносится муниципальное имущество
	Доля муниципального образования «Северодвинск» в уставном капитале ОАО «Роспечать» Северодвинска,

%
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Нежилое помещение общей площадью 110,6 кв.м, расположенное в г. Северодвинске по адресу: улица Полярная, дом 40,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/002/2011-439
	Открытое акционерное общество «Роспечать» Северодвинска
(Архангельская область,

г. Северодвинск,

ул. Лесная, д. 61
	100
	3 - 4 квартал

2011 года

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов МО «Северодвинск» «Вполне официально».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности и предпринимательству.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин